АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2025

	                           №
	68

	пгт Демьяново

О внесении изменений в муниципальную программу                                                       «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры                                                       на территории муниципального образования                                                                                                                                              Демьяновское городское поселение Подосиновского района                                     Кировской области на 2025-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Демьяновского городского поселения № 172 от 28.12.2024

В соответствии со ст. ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Демьяновской поселковой Думы от 20.03.2025 г. № 33/120 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы от 26.12.2024 г. № 30/113 «О бюджете Демьяновского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области на 2025-2027 годы» (далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Демьяновского городского поселения № 178 от 28.12.2024. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Демьяновское городское поселение https://demyanovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                                      А.В. Заболотских
__________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист Администрации
Демьяновского городского поселения                                                        О.Н. Муравьёва
                           04.04.2025